

# **MARTIN ENGBJERG HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 28676174**

Marklund 11  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2022**

---

**Jens Martin Engbjerg**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MARTIN ENGBJERG HOLDING ApS  
Marklund 11  
9900 Frederikshavn

CVR-nr:            28676174  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber samt foretage ejendomsinvestering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021 for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-228</b>	<b>-1.025</b>
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-228</b>	<b>-1.025</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.624.603	3.147.465
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		187.486	420.654
Andre finansielle indtægter		368.083	338.484
Øvrige finansielle omkostninger		-108.132	-122.257
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.071.812</b>	<b>3.783.321</b>
Skat af årets resultat		43.373	-74.140
<b>Årets resultat</b>		<b>4.115.185</b>	<b>3.709.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.324.603	2.144.465
Overført resultat		1.740.582	1.514.716
<b>I alt</b>		<b>4.115.185</b>	<b>3.709.181</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.465.725	21.141.121
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.270.079	6.996.258
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.735.804</b>	<b>28.137.379</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.735.804</b>	<b>28.137.379</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.412.708	993.934
Tilgodehavende skat		575.422	252.525
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		500	50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.988.630</b>	<b>1.296.459</b>
Likvide beholdninger		185.250	26.986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.173.880</b>	<b>1.323.445</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>32.909.684</b>	<b>29.460.824</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.058.321	20.733.718
Overført resultat		6.539.597	4.799.015
Forslag til udbytte		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.772.918</b>	<b>25.707.733</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.594.458	3.201.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		542.308	551.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.136.766</b>	<b>3.753.091</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.136.766</b>	<b>3.753.091</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>32.909.684</b>	<b>29.460.824</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------